
           ROMÂNIA 
        JUDEŢUL OLT 
COMUNA BRÎNCOVENI 
             PRIMAR 
 
 

DISPOZIŢIE 
 
 
 

referitor la: desemnare persoane să acceseze şi să opereze în sistemul 
informatic al Registrului electoral 

                                                                                
Având în vedere : 

  -   referatul nr. 1920/09.07.2018, al secretarului comunei Brîncoveni;  
          -  prevederile art. 26 din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului şi a 
Camerei Deputaţilor, precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii 
Electorale Permanente, cu modificările și completările ulterioare;  

În temeiul art. 63 alin. (2), alin. (5) lit. e), art. 68 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. 
a) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 

 PRIMARUL COMUNEI BRÎNCOVENI,  
emite prezenta dispoziţie: 

 

Art.1.- (1) Se desemnează doamna Badea Mariana, având funcţia de 
consilier superior în aparatul de specialitate al primarului, CNP 2660602284417, CI 
seria OT, nr. 829475, emis de SPCLEP Piatra Olt, perioada  de valabilitate 
08.03.2018 – 02.06.2028, să acceseze sistemul informatic al Registrului Electoral şi 
să opereze în listele electorale permanente.  
  (2) Se desemnează domnul Stana Titonel Augustin, având funcţia consilier 
superior în aparatul de specialitate al primarului, CNP 1731213284374, CI seria OT, 
nr. 381004, emis de SPCLEP Piatra Olt, perioada  de valabilitate 04.04.2008 – 
13.12.2018, să acceseze sistemul informatic al Registrului Electoral şi să opereze în 
listele electorale permanente.           
          Art.2.- Persoanele desemnate răspund de confidenţialitatea datelor de acces 
şi pentru protejarea datelor cu caracter personal, în conformitate cu prevederile 
Regulamentului (UE) 679/2016 al Parlamentului European și al Consiliului Uniunii 
Europene privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor 
cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date și de abrogare a 
Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecția datelor).  

 Art.3.- Cu data prezentei, Dispoziția nr. 147 din 4 septembrie 2015 își 
încetează aplicativitatea. 
           Art.4.-  Prevederile prezentei dispoziţii se comunică persoanelor desemnate 
la art. (1) pentru aducere la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului - judeţul Olt.  

                PRIMAR         AVIZAT 
            Ion CHEROIU                         SECRETAR AL COMUNEI 

          Cătălin STANA      
 

               
 
 
             Nr. 136 din 9 iulie 2018 


	COMUNA BRÎNCOVENI
	PRIMAR
	DISPOZIŢIE
	-  prevederile art. 26 din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului şi a Camerei Deputaţilor, precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii Electorale Permanente, cu modificările și completările ulterioare;

